G., *A Literary History of Persia*, 4 cilt, Londra, 1969.

⁵ Victoria Holbrook, "Alegorinin Ölümü, Hüsn ü Aşk'ın Özgürlüğü", *Osmanlı Divan Şiiri Üzerine Metinler*, Mehmet Kalpaklı (haz.), İstanbul: YKY, 1999, s. 404.

- Emîrî-yi Fîrûzkûhî, *Külliyât-ı Sâ'ib-i Tebrîzî*, Tahran: İntişârât-ı Kitâb-fürûşî-i Hay-yâm, 1336/1957.
- Gibb, E. J. Wilkinson, *Osmanlı Şiir Tarihi*, çev. Ali Çavuşoğlu, 5 cilt (c. I-II ve c. III-V), Ankara: Akçağ Yayınları, 1999.
- Holbrook, Victoria, "Klâsik Sonrası İmge, Okyanussal Benlik", *Toplum ve Bilim*, 1996, sy. 70, s. 199-214.

Bu dönemde Câizî ve Kebîr gibi Müslüman şairlerin de Hintçe şiir yazmaları dikkat çekicidir. *Kavi rai* rütbesi Evrenzib zamanına kadar devam etmiştir" (s. 243).

xxxvi. M. Ishaque, "Indian Contribution to Persian Language and Literature During the Period A.H. 700-933/A.D. 1300-1526", *Indo-Iranica*, Mart-Haziran-Eylül-Aralık 1993, c. XLVI, s. 8-20.

xxxvii. Yunus Jaffery (ed.), *History of Persian Literature*, Delhi: Triveni Publication, 1981.

xxxviii. Muhammad Riza Shafi'i Kedkenî, "Persian Literature (Belles-Letters) from the Time of Jami to the Present", George Morrison (ed.), *History of Persian Literature: From the Beginning of the Islamic Period to the Present Day*, Leiden: E.

- xiii.** Mirza Asadullah Khan Gâlib, *Külliyat-ı Gâlib*, Lucknow: Naval Kishor Press, 1872.
- xiv.** A. Z. Garagozlu, *Gozîde-yi Eş'âr-ı Sabk-e Hindî*, Tahran: Merkez Neşr, 1993.
- xv.** Ahmed-i Hâtemî, *Sebk-i Hindî ve Devre-i Bazgeşt ya Nişânehâyî ez-Sebk-i Hindî der-Dovre-yi Evvel-i Bâzgeşt-i Edebî*, Tahran: Baharistan Pub., 1371 (1992).
- xvi.** Celalüddin Hümâyî, *Fünûn-ı Belâgat u Sınâ'ât-ı Edebî*, Tahran: İntişârât-ı Tûs, 1341.
- xvii.** Hâlikîrâd Hüseyin, "Pâyehâ-yı Sebk-i Hindî Der-Gazel-i Câmî", *Rehnümâ-yı Kitâb*, 1973, c. XVI, sy. 5, s. 1-3.
- xviii.** Hasan-ı Huseynî, *Bîdil, Sipihri ve Sebk-i Hindî*, Tahran: Sarosh, 1368 (1989).
- xix.** S. M. Yunus Caferî, Ali Khan ve Sahibzade Şevket (ed.), *Kelam-ı Sa'ib*, c. I, Tonk: Arabic and Persian Research Institute, 1982.
- xx.** Halil Kafilebahşi, *Mignatis-i Aşk, Bahsî Der-bâb-ı Sebk-i Hindî ve Berresi ve Mukayese-i Eş'âr-ı Nazirî, Nişaburî ve Urfi-i Şirazî*, Kazvin: 1994.